АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА  ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «17» мая  2024г.                          №882

Об отмене постановления АМС г.Владикавказа от 21.03.2024 №546 «О проведении открытого конкурса №02р-24 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности на территории муниципального образования г. Владикавказ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_7]1. Отменить постановление АМС г.Владикавказа от 21.03.2024 №546 «О проведении открытого конкурса №02р-24 на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности на территории муниципального образования г. Владикавказ».
        2.Управлению пресс-службы главы АМС г.Владикавказа                   (Биазарти Д.К.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации местного самоуправления г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]        4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дзоблаева З.К.

Глава администрации                                                                   В.Мильдзихов